
Dodatek č. 1
k

Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci
z rozpočtu města Hořovice ze dne 27.09.2023

Smluvní strany

město Hořovice
IČ:00233242
se sídlem Palackého náměstí 2, 268 01 Hořovice
zastoupené starostkou města paní Věrou Veverkovou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Hořovice
č. ú.:
ze strany jedné dále jen jako „Poskytovatel"

a

1. Základní škola Hořovice
IČ: 47515601
se sídlem Komenského 1245/7, 268 01 Hořovice
zastoupená ředitelem Mgr, Radkem Šumerou
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Hořovice
č. ú.:
ze strany druhé dále jen jako „Příjemce"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu

města Hořovice ze dne 27.09.2023 (dále jen „Dodatek")

ČI. I.
Úvodní ustanovení, předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.09.2023 dle ust. § 10a a násl. zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů,
Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu města
Hořovice, jejímž předmětem je poskytnutí návratné finanční výpomoci na
předfinancování projektu „Modernizace odborných učeben v 1. ZŠ Hořovice" v rámci
Integrovaného regionálního operačního programu, reg. č. projektu
CZ.06.04.01/00/22_112/0001265 a Rozhodnutí o poskytnutí dotace Ministerstva pro
místní rozvoj ČR, č.j. MMR-31218/2023-55/1 ze dne 24.04.2023 (dále jen „Smlouva").

2. Návratnou finanční výpomoc ve výši 8 348 986,87,- Kč (slovy: osm milionů tři sta
čtyřicet osm tisíc devět set osmdesát šest korun českých a osmdesát sedm haléřů)
poskytl poskytovatel příjemci za účelem předfinancování projektu „Modernizace
odborných učeben v 1. ZŠ Hořovice".



3. Příjemce se ve Smlouvě zavázal vrátit poskytovateli poskytnutou návratnou finanční
výpomoc do 15 dnů ode dne přijetí finančních prostředků od Ministerstva pro místní
rozvoj ČR. Nejpozději však do 31.12.2023.

4. Smluvní strany se dohodly na změně obsahu Smlouvy, a proto uzavírají tento Dodatek.

5. Předmětem Dodatku je prodloužení lhůty pro vrácení návratné finanční výpomoci.

1. ČI. III. odst. 2. Smlouvy se ruší a nahrazuje tímto zněním:

Příjemce je povinen poskytnutou návratnou finanční výpomoc vrátit poskytovateli
jednorázově bezhotovostním převodem na účet poskytovatele uvedený v záhlaví této
smlouvy do 15 dnů ode dne přijetí finančních prostředků od Ministerstva pro místní
rozvoj ČR. Nejpozději však bude návratná finanční výpomoc příjemcem vrácena do
31.03.2024.

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se z. č. 340/2015 Sb.
Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění Dodatku provede poskytovatel.

3. Tento Dodatek je sepsána ve čtyřech stejnopisech, z nichž příjemce obdrží jedno
a poskytovatel tři vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si před podpisem Dodatek přečetly, a že byl uzavřen
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo
Zastupitelstvo města Hořovice na zasedání konaném dne 11.12.2023 č. 5/2023
usnesením č. 7.

ČI. II.
Změnová ustanovení

Č I. III.

Závěrečná ustanovení

ČI. IV.
Doložka platnosti právního jednání

2 1 12. WR 22. 12.
V Hořovicích dne V Hořovicích dne

2


